
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 458  
 
Про надання Королівському споживчому  
товариству «Фантазія»  дозволу на розроблення        ​​                                                                
технічної документації із землеустрою  
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості)                           
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 
122 Земельного кодексу України, статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши звернення Королівського споживчого товариства «Фантазія» з додатками, міська 
рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати Королівському споживчому товариству «Фантазія» (код ЄДРПОУ 22076848, 

юридична адреса: смт.Королево, вул.Злагоди,10) дозвіл на розроблення          
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0466 га з цільовим призначенням  для  будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07) за адресою: с.Велика Копаня, вул.Миру,32  
згідно з державним актом на право постійного користування землею серії ІІ- ЗК №001532, 
зареєстрованим у Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за 
№1 від 30 жовтня 1995 року. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова​ ​ ​           ​ ​                                               Степан 
БОЧКАЙ 

     
 


